АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2014г.  №  507
           г. Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 22.09.2014 № 495 «О начале отопительного сезона 2014-2015 года на территории городского поселения «Город Вяземский»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с окончанием подготовки систем теплоснабжения к работе в осенне- зимний период 2014-2015 года, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Абзацы 2, 3 пункта 2.3 постановления, изложить в новой редакции:

- для потребителей жилищного фонда, независимо от ведомственной принадлежности – с 5 октября 2014г.;

- для прочих потребителей – с 8 октября 2014г.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения «Город Вяземский» в сети Интернет и в районной газете «Вяземские Вести».

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                       А.Ю. Усенко